# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, मंगलवार 18 जून 2024 • ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 12 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 70

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

## डीजीपी के निर्देश पर हुई औचक कार्रवाई, कई ट्रक और सैकड़ों टन अवैध कोयला जब्त रांची की स्पेशल टीम ने की धनबाद कोयले के अवैध कारोबार पर रेड

संवाददाता। धनबाद